
2020年 7月 9日 

 

お取引先 各位 

サコス株式会社 

 

2020年 7月 23日、24日の営業について 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社では、東京オリンピック・パラリンピックの一年延期および新型コロナウィル

ス感染症対応の緊急事態宣言発令による各工事現場様の工事進捗状況への影響を考え、

2020年 7月 23日、24日の祝日に対して以下の営業体制をとることにいたしました。 

よろしくお願い申し上げます 

敬具 

  

 

記 

 

2020年 7月 23日（木・祝）、24日（金・祝） 

 

通常営業 東京支店、神奈川営業部、西関東営業部、特需営業部、発電システム部 

     関東 CSA課、車輛課 

 

 

※関西営業部、関西 CSA課、豊岡営業所、鉄道九州営業所、提案環境商材課および 

管理部門は暦通り休日とさせていただきます。 

※詳細は各担当者までお問い合わせください。 

以上 

 


